
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES 

RUA JOSÉ FERREIRA DAS NEVES, 98 – CENTRO 

ALTO DO RODRIGUES – RIO GRANDE DO NORTE 

CNPJ: 08.470.825/0001-81 

FONE: (0xx84) 3523-2648 

 

PORTARIA Nº 71/2022 

 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO 

RODRIGUES DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 

atribuições que lhe confere o artigo 39, IV, XIII e XXX, do Regimento Interno desta casa, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - EXONERAR os servidores abaixo relacionados: 

  

SERVIDOR CPF CARGO 

GEOVANE FERREIRA DE SOUZA 
046.601.244-60 

CHEFE DA CONTROLADORIA 

GERSON LAURENTINO DE SOUZA 

NETO 

084.463.894-36 
DIRETOR GERAL 

JORRALY HORRANA CUNHA 

LEANDRO 

101.465.494-73 
PREGOEIRO 

LAIR MEDEIROS DA SILVA 036.760.674-79 CHEFE DA TESOURARIA 

WAGNER MONTEGOMERY MARTINS 

DE CARVALHO 

434.052.155-87 ASSESSOR DA 

CONTROLADORIA 

 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua expedição, com efeitos para dia 

30 de dezembro de 2022, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

LEIA-SE. CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara de Alto de Rodrigues/RN, Estado do Rio Grande do 

Norte, em 26 de dezembro de 2022. 

    

 

 

 

__________________________________________ 

JOÃO BATISTA FERNANDES DE CARVALHO 

Presidente da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues 

CPF 000.662.714-52 

 

 


